
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATIVA GASTOS GOOD SERVICE S.A JUNIO 2024 POR
DUPLICIDAD

 
VISTO:

La RD-2024-1604-E-UNC-DEC#FL que dispone se abale el pago de
una factura por el servicio de limpieza por contratación directa por compulsa
abreviada Nº31/2024 realizados durante el mes de MAYO 2024 según la
factura número B 00002-00002461 a favor de la firma “GOOD SERVICE S.A.”
por un total de pesos tres millones quinientos veintiocho mil con 00/100
($3.528.000,00).

Y CONSIDERANDO:

Que dicho decisorio, por un error involuntario, resultó duplicado, ya
que por RD-2024-1431-E-UNC-DEC#FL fuera otorgada el pago de la factura,

Que corresponde dejar sin efecto RD-2024-1604-E-UNC-DEC#FL,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RD-2024-1604-E-UNC-DEC#FL.

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2024-2241-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-29T12:07:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T14:11:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T14:11:25-0300
	GDE UNC




